

積算内訳表

青森港みなとカメラ改良工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					44,182,079	
みなとカメラ更新					44,182,079	
撤去工					125,504	
既設みなとカメラ外機器撤去					111,606	
既設みなとカメラ外機器撤去 (1)	あおり北のまほろば歴史館				50,279	
1 みなとカメラ撤去		台	1.00	16,130	16,130	
2 揺れ補正部撤去		台	1.00	1,868	1,868	
3 IPエンコーダ撤去		台	1.00	1,868	1,868	
4 TCP/232C変換器撤去		台	2.00	1,868	3,736	
5 L2スイッチ撤去		台	1.00	6,354	6,354	
6 耐雷トランス撤去		台	1.00	1,939	1,939	
7 オートリセットブレーカ撤去		台	1.00	12,780	12,780	
8 ローカルオペレーションユニット撤去		台	1.00	1,868	1,868	
9 カメラ設定器撤去		台	1.00	1,868	1,868	
10 L型中継器撤去		台	1.00	1,868	1,868	
既設みなとカメラ外機器撤去 (2)	青森港湾事務所				61,327	
11 IPデコーダ撤去		台	1.00	1,868	1,868	
12 IPエンコーダ撤去		台	1.00	1,868	1,868	

積算内訳表

青森港みなとカメラ改良工事

13 L3スイッチ撤去		台	1.00	6,354	6,354	
14 監視制御装置撤去	サーバ	台	1.00	7,525	7,525	
15 ラック収容モニタ撤去		台	1.00	3,762	3,762	
16 CPU切替器撤去		台	1.00	1,505	1,505	
17 タイムサーバ撤去		台	1.00	1,868	1,868	
18 文字発生器撤去		台	1.00	1,868	1,868	
19 UPS撤去		台	1.00	12,780	12,780	
20 映像分配器撤去		台	1.00	1,505	1,505	
21 録画装置撤去		台	1.00	5,375	5,375	
22 小型液晶モニタ撤去		台	2.00	3,762	7,524	
23 操作端末用PC撤去	ノート型	台	1.00	7,525	7,525	
配線撤去					13,898	
配線撤去	青森港湾事務所				13,898	
24 LANケーブル撤去 (1)	Category5 (管内配線)	m	10.00	225	2,250	
25 LANケーブル撤去 (2)	Category5 (ころがし配線)	m	37.00	127	4,699	
26 映像用ケーブル撤去 (1)	5C-2V (管内配線)	m	10.00	225	2,250	
27 映像用ケーブル撤去 (2)	5C-2V (ころがし配線)	m	37.00	127	4,699	
機器調達工					42,063,100	
機器調達工					42,063,100	

積算内訳表

青森港みなとカメラ改良工事

機器調達工					42,063,100	
28 機器調達(1)	あおり北のまほろば歴史館	式	1.00	38,423,700	38,423,700	
29 機器調達(2)	青森港湾事務所	式	1.00	3,639,400	3,639,400	
機器設置・調整工					1,062,238	
機器設置工					335,302	
機器設置工(1)	あおり北のまほろば歴史館				208,081	
30 みなとカメラ設置		台	1.00	32,250	32,250	
31 ウォッシャ装置設置		台	1.00	15,050	15,050	
32 非常用発電機設置		台	1.00	27,510	27,510	
33 保安器設置	映像・制御・電源・ウォッシャ	台	4.00	2,940	11,760	
34 ぶれ補正装置設置		台	1.00	3,738	3,738	
35 文字発生器設置		台	1.00	3,738	3,738	
36 エンコーダ設置		台	1.00	3,738	3,738	
37 通信コンバータ設置	みなとカメラ・ウォッシャ	台	2.00	3,738	7,476	
38 リモート電源設置		台	1.00	3,738	3,738	
39 L2スイッチ設置		台	1.00	12,710	12,710	
40 ルータ設置		台	1.00	4,515	4,515	
41 環境監視装置設置		台	1.00	52,430	52,430	
42 無停電電源装置設置		台	1.00	25,550	25,550	

積算内訳表

青森港みなとカメラ改良工事

43 耐雷トランス設置		台	1.00	3,878	3,878	
機器設置工(2)	青森港湾事務所				127,221	
44 ルータ設置		台	1.00	4,515	4,515	
45 L2スイッチ設置		台	1.00	12,710	12,710	
46 デコーダ設置		台	1.00	3,738	3,738	
47 映像分配器設置		台	1.00	3,010	3,010	
48 映像切替器設置		台	1.00	3,010	3,010	
49 映像記録装置設置		台	1.00	10,750	10,750	
50 ダウンコンバータ設置		台	1.00	3,738	3,738	
51 液晶モニタ設置	操作権制御サーバ用	台	1.00	7,525	7,525	
52 操作権制御サーバ設置		台	1.00	15,050	15,050	
53 無停電電源装置設置		台	1.00	25,550	25,550	
54 表示モニタ設置	32型	台	1.00	7,525	7,525	
55 みなとカメラ操作端末設置	ノート型PC	台	2.00	15,050	30,100	
機器調整工					726,936	
機器調整工(1)	あおり北のまほろば歴史館				132,129	
56 みなとカメラ調整		台	1.00	15,950	15,950	
57 ウォッシュ装置調整		台	1.00	11,170	11,170	
58 非常用発電機調整		台	1.00	18,690	18,690	

積算内訳表

青森港みなとカメラ改良工事

59 ぶれ補正装置調整		台	1.00	4,485	4,485	
60 文字発生器調整		台	1.00	4,485	4,485	
61 エンコーダ調整		台	1.00	4,485	4,485	
62 通信コンバータ調整	みなとカメラ・ウォッシュャ	台	2.00	4,485	8,970	
63 リモート電源調整		台	1.00	4,485	4,485	
64 L2スイッチ調整		台	1.00	15,330	15,330	
65 ルータ調整		台	1.00	6,699	6,699	
66 環境監視装置調整		台	1.00	37,380	37,380	
機器調整工(2)	青森港湾事務所				173,607	
67 ルータ調整		台	1.00	6,699	6,699	
68 L2スイッチ調整		台	1.00	15,330	15,330	
69 デコーダ調整		台	1.00	4,485	4,485	
70 映像分配器調整		台	1.00	6,699	6,699	
71 映像切替器調整		台	1.00	6,699	6,699	
72 映像記録装置調整		台	1.00	28,710	28,710	
73 ダウンコンバータ調整		台	1.00	4,485	4,485	
74 液晶モニタ調整	操作権制御サーバ用	台	1.00	22,330	22,330	
75 操作権制御サーバ調整		台	1.00	33,500	33,500	
76 表示モニタ調整	32型	台	1.00	22,330	22,330	

積算内訳表

青森港みなとカメラ改良工事

77 みなとカメラ操作端末調整	ノート型PC	台	2.00	11,170	22,340	
システム・インテグレーション					357,400	
78 システム・インテグレーション		各種	1.00	357,400	357,400	
総合調整工					63,800	
79 総合調整		箇所	1.00	63,800	63,800	
配管・配線工					816,231	
配管・配線工					816,231	
配管工 (1)	あおり北のまほろば歴史館				101,753	
80 電線管敷設 (1)	G22	m	36.00	2,352	84,672	
81 電線管敷設 (2)	G36	m	2.00	2,333	4,666	
82 配管工材料費		式	1.00	12,415	12,415	
配管工 (2)	青森港湾事務所				70,266	
83 電線管敷設	G36	m	4.00	2,799	11,196	
84 メタルモールジング敷設 (1)	A型 (1種金属線び)	m	22.00	1,372	30,184	
85 メタルモールジング敷設 (2)	B型 (1種金属線び)	m	6.00	1,568	9,408	
86 配管工材料費		式	1.00	19,478	19,478	
配線工 (1)	あおり北のまほろば歴史館				134,158	
87 低圧電力用ケーブル敷設 (1)	EM-CE2sq-3C (管内配線)	m	20.00	1,078	21,560	
88 低圧電力用ケーブル敷設 (2)	EM-CE3.5sq-2C (管内配線)	m	5.00	1,078	5,390	

積算内訳表

青森港みなとカメラ改良工事

89 絶縁電線敷設	EM-IE3. 5sq (管内配線)	m	3. 00	235	705
90 制御用ケーブル敷設 (1)	EM-CEE1. 25sq-6C (管内配線)	m	20. 00	1, 078	21, 560
91 制御用ケーブル敷設 (2)	EM-CEE1. 25sq-15C (管内配線)	m	3. 00	1, 078	3, 234
92 コンクリート穴あけ・はつり	直径5cm 厚さ12cm	箇所	2. 00	11, 030	22, 060
93 ブルボックス設置 (1)	SUS防水型 (200×200×150)	個	2. 00	5, 390	10, 780
94 ブルボックス設置 (2)	亜鉛メッキ (200×200×150)	個	2. 00	5, 390	10, 780
95 配線工材料費		式	1. 00	38, 089	38, 089
配線工 (2)	青森港湾事務所				510, 054
96 LANケーブル敷設 (1)	Cat-5e (管内配線)	m	39. 00	450	17, 550
97 LANケーブル敷設 (2)	Cat-5e (ころがし配線)	m	100. 00	254	25, 400
98 映像用ケーブル敷設 (1)	HDMI (管内配線)	m	40. 00	450	18, 000
99 映像用ケーブル敷設 (2)	HDMI (ころがし配線)	m	118. 00	254	29, 972
100 コンクリート穴あけ・はつり	直径5cm 厚さ12cm	箇所	2. 00	11, 030	22, 060
101 ブルボックス設置	SUS防水型 (200×200×200)	個	2. 00	5, 880	11, 760
102 配線工材料費		式	1. 00	385, 312	385, 312
付帯工					47, 506
架台製作工					29, 933
架台材料					2, 513
103 架台材料		式	1. 00	2, 513	2, 513

積算内訳表

青森港みなとカメラ改良工事

副資材費					240	
104 副資材		t	0.02	12,000	240	
架台製作					27,180	
105 架台製作		基	1.00	27,180	27,180	
架台工場塗装工					3,043	
工場塗装					3,043	
106 架台塗装工材料	溶融亜鉛メッキ	式	1.00	1,700	1,700	
107 塗装前処理		m ²	0.34	1,119	380	
108 工場塗装 (1)	下塗り	m ²	0.34	1,064	361	
109 工場塗装 (2)	中塗り	m ²	0.34	692	235	
110 工場塗装 (3)	上塗り	m ²	0.34	1,081	367	
架台設置工					14,530	
架台設置					14,530	
111 架台設置		基	1.00	14,530	14,530	
直接経費					67,500	
使用重機費					67,500	
使用重機費					67,500	
112 使用重機費		式	1.00	67,500	67,500	

積算内訳表

青森港みなとカメラ改良工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
機器単体費					42,063,100	
直接工事費					2,118,979	
共通仮設費（率計上）	$2,071,473 \times 10.84\% \quad ((9.03\% \times 1.20))$				224,000	
純工事費					2,342,979	
現場管理費	$2,295,473 \times 45.72\% \quad ((41.56\% \times 1.10))$				1,049,000	
機器間接費					5,415,876	
技術者間接費	$305,712 \times 80\% \quad + \quad 357,330 \times 170\%$				852,030	
機器管理費	$42,063,100 \times 10.85\% \quad ((10.85\% \times 1.00))$				4,563,846	
工事原価					8,807,855	
一般管理費	$8,807,855 \times 21.37\% \quad ((21.37\% \times 1.00)) \quad - \quad 6,716$				1,875,522	
契約保証費	$8,807,855 \times 0.04\%$				3,523	
工事価格					52,750,000	
消費税等相当額					5,275,000	
請負工事費					58,025,000	

代価表・施工パッケージ

青森港みなとカメラ改良工事

番号：1

名称：みなとカメラ撤去

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術員		人	0.750	21,500.00	16,125		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	16,125.00	5		
合 計	作業能力：1.00台			16,130.00	16,130		

番号：2

名称：揺れ補正部撤去

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.035	31,900.00	1,116		
電気通信技術員		人	0.035	21,500.00	752		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	1,868.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			1,868.00	1,868		

番号：3

名称：IPエンコーダ撤去

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.035	31,900.00	1,116		
電気通信技術員		人	0.035	21,500.00	752		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	1,868.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			1,868.00	1,868		

代価表・施工パッケージ

青森港みなとカメラ改良工事

番号：4

名称：TCP/232C変換器撤去

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.035	31,900.00	1,116		
電気通信技術員		人	0.035	21,500.00	752		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	1,868.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			1,868.00	1,868		

番号：5

名称：L2スイッチ撤去

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.119	31,900.00	3,796		
電気通信技術員		人	0.119	21,500.00	2,558		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	6,354.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			6,354.00	6,354		

番号：6

名称：耐雷トランス撤去

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	0.035	19,600.00	686		
普通作業員		人	0.070	17,900.00	1,253		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	1,939.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			1,939.00	1,939		

代価表・施工パッケージ

青森港みなとカメラ改良工事

番号：7

名称：オートリセットブレーカ撤去

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.175	31,900.00	5,582		
電気通信技術員		人	0.175	21,500.00	3,762		
電工		人	0.175	19,600.00	3,430		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	12,774.00	6		
合 計	作業能力：1.00台			12,780.00	12,780		

番号：8

名称：ローカルオペレーションユニット撤去

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.035	31,900.00	1,116		
電気通信技術員		人	0.035	21,500.00	752		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	1,868.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			1,868.00	1,868		

番号：9

名称：カメラ設定器撤去

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.035	31,900.00	1,116		
電気通信技術員		人	0.035	21,500.00	752		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	1,868.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			1,868.00	1,868		

代価表・施工パッケージ

青森港みなとカメラ改良工事

番号：10

名称：L型中継器撤去

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.035	31,900.00	1,116		
電気通信技術員		人	0.035	21,500.00	752		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	1,868.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			1,868.00	1,868		

番号：11

名称：IPデコード撤去

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.035	31,900.00	1,116		
電気通信技術員		人	0.035	21,500.00	752		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	1,868.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			1,868.00	1,868		

番号：12

名称：IPエンコード撤去

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.035	31,900.00	1,116		
電気通信技術員		人	0.035	21,500.00	752		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	1,868.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			1,868.00	1,868		

代価表・施工パッケージ

青森港みなとカメラ改良工事

番号：13

名称：L3スイッチ撤去

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.119	31,900.00	3,796		
電気通信技術員		人	0.119	21,500.00	2,558		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	6,354.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			6,354.00	6,354		

番号：14

名称：監視制御装置撤去 サーバ

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術員		人	0.350	21,500.00	7,525		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	7,525.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			7,525.00	7,525		

番号：15

名称：ラック収容モニタ撤去

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術員		人	0.175	21,500.00	3,762		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	3,762.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			3,762.00	3,762		

代価表・施工パッケージ

青森港みなとカメラ改良工事

番号：16

名称：CPU切替器撤去

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術員		人	0.070	21,500.00	1,505		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	1,505.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			1,505.00	1,505		

番号：17

名称：タイムサーバ撤去

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.035	31,900.00	1,116		
電気通信技術員		人	0.035	21,500.00	752		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	1,868.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			1,868.00	1,868		

番号：18

名称：文字発生器撤去

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.035	31,900.00	1,116		
電気通信技術員		人	0.035	21,500.00	752		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	1,868.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			1,868.00	1,868		

代価表・施工パッケージ

青森港みなとカメラ改良工事

番号：19

名称：UPS撤去

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.175	31,900.00	5,582		
電気通信技術員		人	0.175	21,500.00	3,762		
電工		人	0.175	19,600.00	3,430		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	12,774.00	6		
合 計	作業能力：1.00台			12,780.00	12,780		

番号：20

名称：映像分配器撤去

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術員		人	0.070	21,500.00	1,505		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	1,505.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			1,505.00	1,505		

番号：21

名称：録画装置撤去

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術員		人	0.250	21,500.00	5,375		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	5,375.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			5,375.00	5,375		

代価表・施工パッケージ

青森港みなとカメラ改良工事

番号：22

名称：小型液晶モニタ撤去

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術員		人	0.175	21,500.00	3,762		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	3,762.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			3,762.00	3,762		

番号：23

名称：操作端末用PC撤去 ノート型

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術員		人	0.350	21,500.00	7,525		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	7,525.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			7,525.00	7,525		

番号：24

名称：LANケーブル撤去(1) Category5（管内配線）

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	1.150	19,600.00	22,540		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	22,540.00	0		
合 計	作業能力：100.00m			225.00	22,540		

番号：25

名称：LANケーブル撤去(2) Category5（ころがし配線）

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	0.650	19,600.00	12,740		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	12,740.00	0		
合 計	作業能力：100.00m			127.00	12,740		

代価表・施工パッケージ

青森港みなとカメラ改良工事

番号：26

名称：映像用ケーブル撤去(1) 5C-2V（管内配線）

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	1.150	19,600.00	22,540		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	22,540.00	0		
合 計	作業能力：100.00m			225.00	22,540		

番号：27

名称：映像用ケーブル撤去(2) 5C-2V（ころがし配線）

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	0.650	19,600.00	12,740		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	12,740.00	0		
合 計	作業能力：100.00m			127.00	12,740		

代価表・施工パッケージ

青森港みなとカメラ改良工事

番号：28

名称：機器調達(1)「あおり北のまほろば歴史館

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
みなとカメラ	HD画質超高感度 2/3CMOS3板式	台	1.000	28,800,000.00	28,800,000		
ウォッシュ装置	タンク容量10L程度	台	1.000	930,000.00	930,000		
非常用発電機	1.5KVA程度、自動起動型	台	1.000	4,600,000.00	4,600,000		
保安器	映像信号用	台	1.000	30,000.00	30,000		
保安器	制御信号用	台	1.000	23,000.00	23,000		
保安器	電源用	台	1.000	27,100.00	27,100		
保安器	ウォッシュ用	台	1.000	27,000.00	27,000		
ぶれ補正装置		台	1.000	1,000,000.00	1,000,000		
文字発生器		台	1.000	800,000.00	800,000		
エンコーダ		台	1.000	720,000.00	720,000		
通信コンバータ	みなとカメラ用	台	1.000	29,800.00	29,800		
通信コンバータ	ウォッシュ用	台	1.000	36,000.00	36,000		
リモート電源		台	1.000	89,800.00	89,800		
I2スイッチ	11ポート以上	台	1.000	62,000.00	62,000		
ルータ		台	1.000	118,000.00	118,000		
環境監視装置	温度センサ、電源センサ、デジタル入力、監視ソフトウェア含む	台	1.000	494,000.00	494,000		
無停電電源装置	1.5KVA程度	台	1.000	237,000.00	237,000		
耐雷トランス	1.5KVA程度	台	1.000	400,000.00	400,000		
合 計	作業能力：1.00式			38,423,700.00	38,423,700		

代価表・施工パッケージ

青森港みなとカメラ改良工事

番号：29

名称：機器調達(2) 青森港湾事務所

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ルータ		台	1.000	118,000.00	118,000		
L2スイッチ	10ポート以上	台	1.000	62,000.00	62,000		
デコーダ		台	1.000	810,000.00	810,000		
映像分配器		台	1.000	150,000.00	150,000		
映像切替器		台	1.000	132,000.00	132,000		
映像記録装置		台	1.000	810,000.00	810,000		
ダウンコンバータ		台	1.000	120,000.00	120,000		
液晶モニタ		台	1.000	286,000.00	286,000		
操作権制御サーバ		台	1.000	286,400.00	286,400		
無停電電源装置	1KVA程度	台	1.000	110,000.00	110,000		
表示モニタ	32型	台	1.000	75,000.00	75,000		
みなとカメラ操作端末	ノート型PC	台	2.000	340,000.00	680,000		
合 計	作業能力：1.00式			3,639,400.00	3,639,400		

番号：30

名称：みなとカメラ設置

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術員		人	1.500	21,500.00	32,250		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	32,250.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			32,250.00	32,250		

代価表・施工パッケージ

青森港みなとカメラ改良工事

番号：31

名称：ウォッシュ装置設置

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術員		人	0.700	21,500.00	15,050		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	15,050.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			15,050.00	15,050		

番号：32

名称：非常用発電機設置

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術員		人	0.350	21,500.00	7,525		
電工		人	0.700	19,600.00	13,720		
普通作業員		人	0.350	17,900.00	6,265		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	27,510.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			27,510.00	27,510		

番号：33

名称：保安器設置 映像・制御・電源・ウォッシュ

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	0.150	19,600.00	2,940		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	2,940.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			2,940.00	2,940		

代価表・施工パッケージ

青森港みなとカメラ改良工事

番号：34

名称：ぶれ補正装置設置

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.070	31,900.00	2,233		
電気通信技術員		人	0.070	21,500.00	1,505		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	3,738.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			3,738.00	3,738		

番号：35

名称：文字発生器設置

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.070	31,900.00	2,233		
電気通信技術員		人	0.070	21,500.00	1,505		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	3,738.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			3,738.00	3,738		

番号：36

名称：エンコーダ設置

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.070	31,900.00	2,233		
電気通信技術員		人	0.070	21,500.00	1,505		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	3,738.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			3,738.00	3,738		

代価表・施工パッケージ

青森港みなとカメラ改良工事

番号：37

名称：通信コンバート設置 みなとカメラ・ウォッシャ

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.070	31,900.00	2,233		
電気通信技術員		人	0.070	21,500.00	1,505		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	3,738.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			3,738.00	3,738		

番号：38

名称：リモート電源設置

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.070	31,900.00	2,233		
電気通信技術員		人	0.070	21,500.00	1,505		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	3,738.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			3,738.00	3,738		

番号：39

名称：L2スイッチ設置

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.238	31,900.00	7,592		
電気通信技術員		人	0.238	21,500.00	5,117		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	12,709.00	1		
合 計	作業能力：1.00台			12,710.00	12,710		

代価表・施工パッケージ

青森港みなとカメラ改良工事

番号：40

名称：ルータ設置

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術員		人	0.210	21,500.00	4,515		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	4,515.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			4,515.00	4,515		

番号：41

名称：環境監視装置設置

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.700	31,900.00	22,330		
電気通信技術員		人	1.400	21,500.00	30,100		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	52,430.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			52,430.00	52,430		

番号：42

名称：無停電電源装置設置

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.350	31,900.00	11,165		
電気通信技術員		人	0.350	21,500.00	7,525		
電工		人	0.350	19,600.00	6,860		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	25,550.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			25,550.00	25,550		

代価表・施工パッケージ

青森港みなとカメラ改良工事

番号：43

名称：耐雷トランス設置

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	0.070	19,600.00	1,372		
普通作業員		人	0.140	17,900.00	2,506		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	3,878.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			3,878.00	3,878		

番号：44

名称：ルータ設置

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術員		人	0.210	21,500.00	4,515		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	4,515.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			4,515.00	4,515		

番号：45

名称：L2スイッチ設置

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.238	31,900.00	7,592		
電気通信技術員		人	0.238	21,500.00	5,117		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	12,709.00	1		
合 計	作業能力：1.00台			12,710.00	12,710		

代価表・施工パッケージ

青森港みなとカメラ改良工事

番号：46

名称：デコーダ設置

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.070	31,900.00	2,233		
電気通信技術員		人	0.070	21,500.00	1,505		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	3,738.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			3,738.00	3,738		

番号：47

名称：映像分配器設置

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術員		人	0.140	21,500.00	3,010		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	3,010.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			3,010.00	3,010		

番号：48

名称：映像切替器設置

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術員		人	0.140	21,500.00	3,010		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	3,010.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			3,010.00	3,010		

代価表・施工パッケージ

青森港みなとカメラ改良工事

番号：49

名称：映像記録装置設置

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術員		人	0.500	21,500.00	10,750		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	10,750.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			10,750.00	10,750		

番号：50

名称：ダウンコンバータ設置

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.070	31,900.00	2,233		
電気通信技術員		人	0.070	21,500.00	1,505		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	3,738.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			3,738.00	3,738		

番号：51

名称：液晶モニタ設置 操作権制御サーバ用

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術員		人	0.350	21,500.00	7,525		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	7,525.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			7,525.00	7,525		

代価表・施工パッケージ

青森港みなとカメラ改良工事

番号：52

名称：操作権制御サーバ設置

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術員		人	0.700	21,500.00	15,050		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	15,050.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			15,050.00	15,050		

番号：53

名称：無停電電源装置設置

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.350	31,900.00	11,165		
電気通信技術員		人	0.350	21,500.00	7,525		
電工		人	0.350	19,600.00	6,860		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	25,550.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			25,550.00	25,550		

番号：54

名称：表示モニタ設置 32型

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術員		人	0.350	21,500.00	7,525		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	7,525.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			7,525.00	7,525		

代価表・施工パッケージ

青森港みなとカメラ改良工事

番号：55

名称：みなとカメラ操作端末設置 ノート型PC

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術員		人	0.700	21,500.00	15,050		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	15,050.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			15,050.00	15,050		

番号：56

名称：みなとカメラ調整

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.500	31,900.00	15,950		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	15,950.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			15,950.00	15,950		

番号：57

名称：ウォッシュ装置調整

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.350	31,900.00	11,165		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	11,165.00	5		
合 計	作業能力：1.00台			11,170.00	11,170		

代価表・施工パッケージ

青森港みなとカメラ改良工事

番号：58

名称：非常用発電機調整

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.350	31,900.00	11,165		
電気通信技術員		人	0.350	21,500.00	7,525		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	18,690.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			18,690.00	18,690		

番号：59

名称：ぶれ補正装置調整

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.084	31,900.00	2,679		
電気通信技術員		人	0.084	21,500.00	1,806		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	4,485.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			4,485.00	4,485		

番号：60

名称：文字発生器調整

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.084	31,900.00	2,679		
電気通信技術員		人	0.084	21,500.00	1,806		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	4,485.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			4,485.00	4,485		

代価表・施工パッケージ

青森港みなとカメラ改良工事

番号：61

名称：エンコーダ調整

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.084	31,900.00	2,679		
電気通信技術員		人	0.084	21,500.00	1,806		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	4,485.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			4,485.00	4,485		

番号：62

名称：通信コンバータ調整 みなとカメラ・ウォッシャ

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.084	31,900.00	2,679		
電気通信技術員		人	0.084	21,500.00	1,806		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	4,485.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			4,485.00	4,485		

番号：63

名称：リモート電源調整

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.084	31,900.00	2,679		
電気通信技術員		人	0.084	21,500.00	1,806		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	4,485.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			4,485.00	4,485		

代価表・施工パッケージ

青森港みなとカメラ改良工事

番号：64

名称：L2スイッチ調整

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.287	31,900.00	9,155		
電気通信技術員		人	0.287	21,500.00	6,170		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	15,325.00	5		
合 計	作業能力：1.00台			15,330.00	15,330		

番号：65

名称：ルータ調整

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.210	31,900.00	6,699		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	6,699.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			6,699.00	6,699		

番号：66

名称：環境監視装置調整

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.700	31,900.00	22,330		
電気通信技術員		人	0.700	21,500.00	15,050		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	37,380.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			37,380.00	37,380		

代価表・施工パッケージ

青森港みなとカメラ改良工事

番号：67

名称：ルータ調整

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.210	31,900.00	6,699		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	6,699.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			6,699.00	6,699		

番号：68

名称：L2スイッチ調整

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.287	31,900.00	9,155		
電気通信技術員		人	0.287	21,500.00	6,170		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	15,325.00	5		
合 計	作業能力：1.00台			15,330.00	15,330		

番号：69

名称：デコード調整

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.084	31,900.00	2,679		
電気通信技術員		人	0.084	21,500.00	1,806		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	4,485.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			4,485.00	4,485		

代価表・施工パッケージ

青森港みなとカメラ改良工事

番号：70

名称：映像分配器調整

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.210	31,900.00	6,699		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	6,699.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			6,699.00	6,699		

番号：71

名称：映像切替器調整

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.210	31,900.00	6,699		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	6,699.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			6,699.00	6,699		

番号：72

名称：映像記録装置調整

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.900	31,900.00	28,710		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	28,710.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			28,710.00	28,710		

代価表・施工パッケージ

青森港みなとカメラ改良工事

番号：73

名称：ダウンコンバータ調整

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.084	31,900.00	2,679		
電気通信技術員		人	0.084	21,500.00	1,806		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	4,485.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			4,485.00	4,485		

番号：74

名称：液晶モニタ調整 操作権制御サーバ用

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.700	31,900.00	22,330		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	22,330.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			22,330.00	22,330		

番号：75

名称：操作権制御サーバ調整

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	1.050	31,900.00	33,495		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	33,495.00	5		
合 計	作業能力：1.00台			33,500.00	33,500		

代価表・施工パッケージ

青森港みなとカメラ改良工事

番号：76

名称：表示モニタ調整 32型

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.700	31,900.00	22,330		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	22,330.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			22,330.00	22,330		

番号：77

名称：みなとカメラ操作端末調整 ノート型PC

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.350	31,900.00	11,165		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	11,165.00	5		
合 計	作業能力：1.00台			11,170.00	11,170		

番号：78

名称：システム・インテグレーション

1各種当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
S1電気通信技術員		人	16.620	21,500.00	357,330		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	357,330.00	70		
合 計	作業能力：1.00各種			357,400.00	357,400		

番号：79

名称：総合調整

1箇所当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	2.000	31,900.00	63,800		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	63,800.00	0		
合 計	作業能力：1.00箇所			63,800.00	63,800		

代価表・施工パッケージ

青森港みなとカメラ改良工事

番号：80

名称：電線管敷設 (1) G22

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	12.000	19,600.00	235,200		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	235,200.00	0		
合 計	作業能力：100.00m			2,352.00	235,200		

番号：81

名称：電線管敷設 (2) G36

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	11.900	19,600.00	233,240		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	233,240.00	60		
合 計	作業能力：100.00m			2,333.00	233,300		

番号：82

名称：配管工材料費

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
厚鋼電線管	G22	m	36.000	314.00	11,304		
厚鋼電線管	G36	m	2.000	555.99	1,111		
合 計	作業能力：1.00式			12,415.00	12,415		

番号：83

名称：電線管敷設 G36

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	14.280	19,600.00	279,888		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	279,888.00	12		
合 計	作業能力：100.00m			2,799.00	279,900		

代価表・施工パッケージ

青森港みなとカメラ改良工事

番号：84

名称：メタルモールジング敷設(1) A型(1種金属線び)

10m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	0.700	19,600.00	13,720		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	13,720.00	0		
合 計	作業能力：10.00m			1,372.00	13,720		

番号：85

名称：メタルモールジング敷設(2) B型(1種金属線び)

10m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	0.800	19,600.00	15,680		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	15,680.00	0		
合 計	作業能力：10.00m			1,568.00	15,680		

番号：86

名称：配管工材料費

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
厚鋼電線管	G36	m	4.000	555.99	2,223		
メタルモールジング	A型	本	13.000	795.00	10,335		
メタルモールジング	B型	本	4.000	1,730.00	6,920		
合 計	作業能力：1.00式			19,478.00	19,478		

代価表・施工パッケージ

青森港みなとカメラ改良工事

番号：87

名称：低圧電力用ケーブル敷設(1) EM-CE2sq-3C (管内配線)

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	5.500	19,600.00	107,800		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	107,800.00	0		
合 計	作業能力：100.00m			1,078.00	107,800		

番号：88

名称：低圧電力用ケーブル敷設(2) EM-CE3.5sq-2C (管内配線)

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	5.500	19,600.00	107,800		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	107,800.00	0		
合 計	作業能力：100.00m			1,078.00	107,800		

番号：89

名称：絶縁電線敷設 EM-IE3.5sq (管内配線)

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	1.200	19,600.00	23,520		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	23,520.00	0		
合 計	作業能力：100.00m			235.00	23,520		

番号：90

名称：制御用ケーブル敷設(1) EM-CEE1.25sq-6C (管内配線)

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	5.500	19,600.00	107,800		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	107,800.00	0		
合 計	作業能力：100.00m			1,078.00	107,800		

代価表・施工パッケージ

青森港みなとカメラ改良工事

番号：91

名称：制御用ケーブル敷設(2) EM-CEE1.25sq-15C(管内配線)

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	5.500	19,600.00	107,800		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	107,800.00	0		
合 計	作業能力：100.00m			1,078.00	107,800		

番号：92

名称：コンクリート穴あけ・はつり 直径5cm 厚さ12cm

1箇所当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
はつり工		人	0.450	24,500.00	11,025		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	11,025.00	5		
合 計	作業能力：1.00箇所			11,030.00	11,030		

番号：93

名称：プルボックス設置(1) SUS防水型(200×200×150)

1個当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	0.275	19,600.00	5,390		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	5,390.00	0		
合 計	作業能力：1.00個			5,390.00	5,390		

番号：94

名称：プルボックス設置(2) 亜鉛メッキ(200×200×150)

1個当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	0.275	19,600.00	5,390		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	5,390.00	0		
合 計	作業能力：1.00個			5,390.00	5,390		

代価表・施工パッケージ

青森港みなとカメラ改良工事

番号：95

名称：配線工材料費

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
低圧電力用ケーブル	EM-CE2sq-3C	m	20.000	178.00	3,560		
低圧電力用ケーブル	EM-CE3.5sq-2C	m	5.000	197.00	985		
絶縁電線	EM-IE3.5sq	m	3.000	66.10	198		
制御用ケーブル	EM-CEE1.25sq-6C	m	20.000	233.00	4,660		
制御用ケーブル	EM-CEE1.25sq-15C	m	3.000	522.00	1,566		
プルボックス	SUS防水型 (200×200×150)	個	2.000	8,590.00	17,180		
プルボックス	亜鉛メッキ (200×200×150)	個	2.000	4,970.00	9,940		
合 計	作業能力：1.00式			38,089.00	38,089		

番号：96

名称：LANケーブル敷設(1) Cat-5e (管内配線)

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	2.300	19,600.00	45,080		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	45,080.00	0		
合 計	作業能力：100.00m			450.00	45,080		

番号：97

名称：LANケーブル敷設(2) Cat-5e (ころがし配線)

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	1.300	19,600.00	25,480		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	25,480.00	0		
合 計	作業能力：100.00m			254.00	25,480		

代価表・施工パッケージ

青森港みなとカメラ改良工事

番号：98

名称：映像用ケーブル敷設(1) HDMI(管内配線)

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	2.300	19,600.00	45,080		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	45,080.00	0		
合 計	作業能力：100.00m			450.00	45,080		

番号：99

名称：映像用ケーブル敷設(2) HDMI(ころがし配線)

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	1.300	19,600.00	25,480		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	25,480.00	0		
合 計	作業能力：100.00m			254.00	25,480		

番号：100

名称：コンクリート穴あけ・はつり 直径5cm 厚さ12cm

1箇所当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
はつり工		人	0.450	24,500.00	11,025		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	11,025.00	5		
合 計	作業能力：1.00箇所			11,030.00	11,030		

番号：101

名称：ボックス設置 SUS防水型(200×200×200)

1個当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	0.300	19,600.00	5,880		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	5,880.00	0		
合 計	作業能力：1.00個			5,880.00	5,880		

代価表・施工パッケージ

青森港みなとカメラ改良工事

番号：102

名称：配線工材料費

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
LANケーブル	Cat-5e	m	139.000	36.00	5,004		
映像用ケーブル	HDMI 30m	本	3.000	60,300.00	180,900		
映像用ケーブル	HDMI 40m	本	1.000	70,600.00	70,600		
映像用ケーブル	HDMI 50m	本	1.000	108,000.00	108,000		
情報コンセント	露出型	個	4.000	102.00	408		
プルボックス	SUS防水型 (200×200×200)	個	2.000	10,200.00	20,400		
合 計	作業能力：1.00式			385,312.00	385,312		

番号：103

名称：架台材料

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鋼材 (鋼管)	STK400 φ114.3×4.5t	k g	1.000	195.00	195		
鋼材 (鋼板)	PL12	k g	15.000	139.00	2,085		
鋼材 (ボルト・ナット)	M12×70 (亜鉛めっき)	組	8.000	29.20	233		
合 計	作業能力：1.00式			2,513.00	2,513		

番号：104

名称：副資材

1t当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
副資材費	溶接材料込み	t	1.000	12,000.00	12,000		
諸雑費 (まるめ)		式	1.000	12,000.00	0		
合 計	作業能力：1.00 t			12,000.00	12,000		

代価表・施工パッケージ

青森港みなとカメラ改良工事

番号：105
名称：架台製作 1基当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
機械設備製作工		人	1.070	25,400.00	27,178		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	27,178.00	2		
合 計	作業能力：1.00基			27,180.00	27,180		

番号：106
名称：架台塗装工材料 溶融亜鉛メッキ 1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
溶融亜鉛メッキ	加工品2種 HDZ55	t	0.020	85,000.00	1,700		
合 計	作業能力：1.00式			1,700.00	1,700		

番号：107
名称：塗装前処理 100m2当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
エッチングプライマー	原板プラスト	m2	100.000	340.00	34,000		
橋りょう塗装工		人	2.300	32,900.00	75,670		
諸雑費（率+まるめ）		%	3.000	75,670.00	2,230		
合 計	作業能力：100.00m2			1,119.00	111,900		

代価表・施工パッケージ

青森港みなとカメラ改良工事

番号：108

名称：工場塗装(1) 下塗り

100m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
下塗り塗料	エポキシ樹脂塗料	k g	54.000	980.00	52,920		
下塗り希釈材	エポキシ樹脂塗料用シンナー	k g	6.353	307.00	1,950		
橋りょう塗装工		人	1.400	32,900.00	46,060		
諸雑費（率+まるめ）		%	10.000	54,870.00	5,470		
合 計	作業能力：100.00m ²			1,064.00	106,400		

番号：109

名称：工場塗装(2) 中塗り

100m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
中塗り塗料	フッ素系樹脂塗料	k g	17.000	1,200.00	20,400		
中塗り希釈材	フッ素系樹脂塗料用シンナー	k g	2.000	320.00	640		
橋りょう塗装工		人	1.400	32,900.00	46,060		
諸雑費（率+まるめ）		%	10.000	21,040.00	2,100		
合 計	作業能力：100.00m ²			692.00	69,200		

番号：110

名称：工場塗装(3) 上塗り

100m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
上塗り塗料	フッ素系樹脂塗料	k g	14.000	3,990.00	55,860		
上塗り希釈材	フッ素系樹脂塗料用シンナー	k g	1.647	352.00	579		
橋りょう塗装工		人	1.400	32,900.00	46,060		
諸雑費（率+まるめ）		%	10.000	56,439.00	5,601		
合 計	作業能力：100.00m ²			1,081.00	108,100		

代価表・施工パッケージ

青森港みなとカメラ改良工事

番号：111
名称：架台設置 1基当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
機械設備据付工		人	0.500	24,400.00	12,200		
普通作業員		人	0.130	17,900.00	2,327		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	14,527.00	3		
合 計	作業能力：1.00基			14,530.00	14,530		

番号：112
名称：使用重機費 1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型]	35t吊	日	1.000	67,500.00	67,500		
合 計	作業能力：1.00式			67,500.00	67,500		